
 

 

UCHWAŁA NR 0007.321.2017 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 17 stycznia 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy parkowi położonemu w obrębie 2 miasta Sulechów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 12 art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się parkowi położonemu w Sulechowie przy ul. Przemysłowej i ul. Nowej, w obrębie 

geodezyjnym nr 2 miasta Sulechowa, oznaczonemu w ewidencji gruntów jako działka nr 73/6, nazwę „Park 

Żołnierzy Niezłomnych”.  

§ 2.  Lokalizację parku określa mapa ewidencyjna, stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.   

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Sulechowie 

 

 

Stanisław Kaczmar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 24 stycznia 2017 r.

Poz. 189



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 189


		2017-01-24T12:36:13+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




